

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



PORTARIA N° 1788/2019

Designa membros para compor Comissão Especial

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da Unemat, que dispõe sobre a composição de seus órgãos colegiados;

CONSIDERANDO Ofício nº 095/2019 − PRPPG; datado 06.06.2019, sob o Protocolo nº.207351/2019.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros relacionados para comporem a COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO ENSINO EM CONTEXTO INTERCULTURAL — PPGECII/BBG, vinculado ao Campus Universitário de Barra do Bugres, da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme segue:

Nome	Designação	Vigência
Adailton Alves da Silva	Coordenador	30/04/2019 a 30/04/2022
João Severino Filho	Vice Coordenador	30/04/2019 a 30/04/2022

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Cáceres, MT, 10 de Junho de 2019.

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor /